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SKI AUSTRIA VEREINSCUP, FIS LANGLAUF UND TT LANDESCUP

St. Veit im Defereggental Offizielle Ergebnisliste

Massenstart , Klassische Technik

Dataservice by ALGE-TIMING Pflanzl

10.03.2007

Starttime 10:00 Endtime 12:25

ALGE-TIMING Pflanzlwww.vereinscup.info

Codex: 2067

Jury
TD FIS WOERGOETTER Wolfgang (AUT)
TD FIS Assi TOMASCHITZ Josef (AUT)
Rennleiter BERGER Manfred (AUT)

Course Rounds
Loipe St. Veit 2,0 km
Loipe St. Veit 3,0 km
Loipe St. Veit 5,0 km
Penalty: 128.00

HD
33 m
41 m
46 m

MC
28 m
28 m
32 m

TC
40 m
77 m

153 m

Ladies 5,0 km (= 1x5,0 km)

Rk Bib Code Name YOB NOC Int 1 Rk Int 2 Rk Int 3 Rk Int 4 Rk Time Diff FIS P

1 103 3055056 MAIR Katharina 1988 AUT 16:34.9 00.0

2 100 3055052 WEGSCHEIDER Martina 1989 AUT 16:39.3 04.4 6,19

3 96 3055008 HIERSCHLAEGER Michaela 1985 AUT 16:49.0 14.1 19,84

4 105 3055049 TATSCHL Anna 1991 AUT 16:51.8 16.9 23,78

5 107 3055073 DUERR Teresa 1989 AUT 16:52.9 18.0 25,33

6 97 3055042 TOTH Iris 1988 AUT 17:13.1 38.2 53,75

7 124 3295151 SCHROFFENEGGER Julia 1990 ITA 17:18.3 43.4 61,07

8 98 3055050 GLETTHOFER Elisabeth 1990 AUT 17:44.0 1:09.1 97,24

9 101 3055064 BUHANEC Elisabeth 1990 AUT 17:52.7 1:17.8 109,48

10 99 3055048 NOECKLER Barbara 1990 AUT 18:06.7 1:31.8 129,18

Weather
Air temperature (Start): +1°C
Air temperature (Finish): +1°C
Snow temperature: -1°C
Snow: Kompakt
Weather: Bewölkt

TD FIS
WOERGOETTER Wolfgang (AUT)

Rennsekretär
STEMBERGER Hermann (AUT)

Participants
Entries: 10
Ranked: 10
DNS:
DNF:
DSQ:
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SKI AUSTRIA VEREINSCUP, FIS LANGLAUF UND TT LANDESCUP

St. Veit im Defereggental Offizielle Ergebnisliste

Massenstart , Klassische Technik

Dataservice by ALGE-TIMING Pflanzl

10.03.2007

Starttime 10:00 Endtime 12:25

ALGE-TIMING Pflanzlwww.vereinscup.info

Codex: 2068

Jury
TD FIS WOERGOETTER Wolfgang (AUT)
TD FIS Assi TOMASCHITZ Josef (AUT)
Rennleiter BERGER Manfred (AUT)

Course Rounds
Loipe St. Veit 2,0 km
Loipe St. Veit 3,0 km
Loipe St. Veit 5,0 km
Penalty: 100.92

HD
33 m
41 m
46 m

MC
28 m
28 m
32 m

TC
40 m
77 m

153 m

Men 15,0 km (=3x5,0 km)

Rk Bib Code Name YOB NOC Int 1 Rk Int 2 Rk Int 3 Rk Int 4 Rk Time Diff FIS P

1 181 3050007 EDER Johann 1983 AUT 13:56.0 (1) 28:26.8 (1) 44:04.6 00.0

2 190 1173700 STOEGGL Thomas 1977 AUT 13:57.9 (2) 29:40.1 (2) 46:12.1 2:07.5 67,50

3 185 3050087 NOECKLER Hannes 1988 AUT 14:48.2 (9) 30:26.0 (3) 47:19.1 3:14.5 102,96

4 199 3050116 BRIGOLA Alexander 1987 AUT 14:44.3 (4) 30:50.3 (6) 47:29.0 3:24.4 108,21

5 184 3050069 LANDL Peter 1985 AUT 14:35.1 (3) 30:48.9 (4) 47:44.6 3:40.0 116,46

6 186 3050067 HOEDLMOSER Rupert 1987 AUT 14:45.2 (5) 30:51.4 (7) 47:50.4 3:45.8 119,53

7 183 3050152 SCHUSTER Stefan 1988 AUT 14:45.9 (6) 30:49.6 (5) 47:57.9 3:53.3 123,50

8 188 3050070 MAIER Wolfgang 1986 AUT 14:47.5 (8) 31:05.4 (9) 48:19.6 4:15.0 134,99

9 193 3050096 HARASSER Hannes 1987 AUT 14:46.6 (7) 30:57.2 (8) 48:37.9 4:33.3 144,68

10 189 3050113 OBERLADER Andreas 1988 AUT 15:12.9 (12) 31:40.2 (10) 49:07.8 5:03.2 160,51

11 192 3050112 SANDER Raphael 1987 AUT 14:52.9 (11) 32:21.1 (11) 50:44.4 6:39.8 211,65

12 195 3050135 KUHN Matthias 1988 AUT 15:24.4 (13) 32:59.7 (12) 51:32.8 7:28.2 237,27

Jury Protocol

DNS

194 3050094 ROSENBERGER Stefan 1987 AUT

182 3050091 VOSTREL Marek 1988 AUT

180 1282728 PINTER Juergen 1979 AUT

DNF

187 3050040 SCHNITZER Andreas 1983 AUT 14:50.2

Weather
Air temperature (Start): +1°C
Air temperature (Finish): +1°C
Snow temperature: -1°C
Snow: Kompakt
Weather: Bewölkt

TD FIS
WOERGOETTER Wolfgang (AUT)

Rennsekretär
STEMBERGER Hermann (AUT)

Participants
Entries: 16
Ranked: 12
DNS: 3
DNF: 1
DSQ:
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SKI AUSTRIA VEREINSCUP, FIS LANGLAUF UND TT LANDESCUP

St. Veit im Defereggental Penaltyliste

Massenstart , Klassische Technik

Dataservice by ALGE-TIMING Pflanzl

10.03.2007

Starttime 10:00 Endtime 12:25

ALGE-TIMING Pflanzlwww.vereinscup.info

Codex: 2067

Jury
TD FIS WOERGOETTER Wolfgang (AUT)
TD FIS Assi TOMASCHITZ Josef (AUT)
Rennleiter BERGER Manfred (AUT)

Course Rounds
Loipe St. Veit 2,0 km
Loipe St. Veit 3,0 km
Loipe St. Veit 5,0 km

HD
33 m
41 m
46 m

MC
28 m
28 m
32 m

TC
40 m
77 m

153 m

Wetterdaten
Lufttemperatur (Start): +1°C
Lufttemperatur (Ziel): +1°C
Schneetemperatur: -1°C
Schnee: Kompakt

TD FIS
WOERGOETTER Wolfgang (AUT)

Rennsekretär
STEMBERGER Hermann (AUT)

1 103 3055056 MAIR Katharina 1988 AUT 160,00* ( 257,64)

2 100 3055052 WEGSCHEIDER Martina 1989 AUT 160,00* ( 206,68)

3 96 3055008 HIERSCHLAEGER Michaela 1985 AUT 160,00* ( 170,21)

4 105 3055049 TATSCHL Anna 1991 AUT 160,00* (9999,99)

5 107 3055073 DUERR Teresa 1989 AUT 160,00* (9999,99)

Summe: 480

Zuschlag: 128
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SKI AUSTRIA VEREINSCUP, FIS LANGLAUF UND TT LANDESCUP

St. Veit im Defereggental Penaltyliste

Massenstart , Klassische Technik

Dataservice by ALGE-TIMING Pflanzl

10.03.2007

Starttime 10:00 Endtime 12:25

ALGE-TIMING Pflanzlwww.vereinscup.info

Codex: 2068

Jury
TD FIS WOERGOETTER Wolfgang (AUT)
TD FIS Assi TOMASCHITZ Josef (AUT)
Rennleiter BERGER Manfred (AUT)

Course Rounds
Loipe St. Veit 2,0 km
Loipe St. Veit 3,0 km
Loipe St. Veit 5,0 km

HD
33 m
41 m
46 m

MC
28 m
28 m
32 m

TC
40 m
77 m

153 m

Wetterdaten
Lufttemperatur (Start): +1°C
Lufttemperatur (Ziel): +1°C
Schneetemperatur: -1°C
Schnee: Kompakt

TD FIS
WOERGOETTER Wolfgang (AUT)

Rennsekretär
STEMBERGER Hermann (AUT)

Men
1 181 3050007 EDER Johann 1983 AUT 81,84

2 190 1173700 STOEGGL Thomas 1977 AUT 116,71

3 185 3050087 NOECKLER Hannes 1988 AUT 134,32

4 199 3050116 BRIGOLA Alexander 1987 AUT 160,00* (9999,99)

5 184 3050069 LANDL Peter 1985 AUT 127,42

Summe: 378,45

Zuschlag: 100,92
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